
Wijzigingsverordening Verordening Meedoenpremies gemeente Aa en Hunze 

2016 

De raad van de gemeente Aa en Hunze; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de volgende Wijzigingsverordening Verordening Meedoenpremies gemeente Aa en 

Hunze 2016: 

I Wijziging verordening 
De verordening Meedoenpremies gemeente Aa en Hunze 2016 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 2 komt als volgt te luiden: 

  

Tot de doelgroep voor een meedoenpremie behoort de inwoner die een inkomen heeft dat niet hoger 

is dan 130% van de bijstandsnorm en geen in aanmerking te nemen vermogen heeft als bedoeld in 

artikel 34 van de Participatiewet en die ouder is van één of meerdere schoolgaand(e) kind(eren) in het 

basisonderwijs of het voortgezet onderwijs. 

II Inwerkingtreding 
Deze wijzigingsverordening treedt in werking op de eerste dag na die van de bekendmaking en met 

terugwerkende kracht vanaf 1 januari 2023. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 20 april 2023. 

De griffier, 

Mr. E.P. van Corbach 

De voorzitter, 

A.W. Hiemstra 

Nr. 185633 

GEMEENTEBLAD 2 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Aa en Hunze 

Gemeenteblad 2023 nr. 185633 2 mei 2023 1 


